
 

Přehled akcí v regionu: DUBEN 2023 
 

DATUM  ČAS NÁZEV AKCE MÍSTO KONÁNÍ 

1.-30.4.  Dubnová výzva: 10 000 kroků Dobříš 

1.4. 9-17  Den s netopýry Muzeum zlata, Nový 
Knín 

1.4. 8-14 Velikonoční jarmark Náměstí Jiřího z 
Poděbrad, Nový Knín 

1.4. 17 hod Velikonoční dílnička Drtinova galerie, 
Chotilsko 

1.4. 9 hod Ukliďme Mokrovraty a Pouště Mokrovraty u prodejny, 
Pouště u kapličky 

1.4. 8 hod Sběr železného šrotu 2023 Obořiště 

1.4. 13 hod Velikonoční tvoření RC Dobříšek 

1.4. 17-8 Noc s Andersenem Městská knihovna Dobříš 

1.4. 14 hod Vernisáž výstavy: Zlatý kluk citlivý 
Leopold Firt 

Památník Karla Čapka, 
Stará Huť 

1.4. 11 hod Ukliďme Prostřední Lhotu a Mokrsko náves před hospodou 

1.4. 9 hod Ukliďme Velkou a Malou Hraštici sraz před Sokolovnou, 
Malá Hraštice 

2.4. 15 hod Křížová cesta v přírodě sraz na cestě naproti 
Masarykovu sanatoriu 

3.-7.4.  Po stopách malovaných vajíček areál Nemocnice na 
Pleši, Nová Ves pod Pleší 

3.-4.4.  Zápis do 1. ročníku ZŠ Nečíň 

3.4. 12-17 Výtvarná dílna s Jíťou: Veselý zajíc Městská knihovna Dobříš 

3.4. 7,30-16  Den otevřených dveří ZŠ Mokrovraty 

3.4. 14-17 Zápis do 1. ročníku ZŠ Trnka, Dobříš 

5.4. 17 hod Přednáška: Proč se Češi tak obtížně 
vyrovnávají s minulostí? 

ZŠ Trnka, Dobříš 

5.4. 13-17 Zápis do 1. ročníku ZŠ Nový Knín 

7.4. 18 hod Country pátek TEPfaktor Chotilsko 

7.4. 14 hod Dětský velikonoční den areál TJ Sokol Malá 
Hraštice 

7.4. 21 hod Zábava v sokolovně Sokolovna, Malá Hraštice 

8.4. 8-12 Regionální trh Náměstí Komenského, 
Dobříš 

8.4.  Zájezd: Termální lázně Bad Füssing Hejnal Turismo Ouběnice 

10.4. 19 hod Dobříšské večery hudby: STABAT 
MATER - GIOVANNI BATTISTA 
PERGOLESI 

Kostel Nejsvětější 
Trojice, Dobříš 



12.-13.-4.  Zápis do 1. ročníku ZŠ Stará Huť 

12.4. 18 hod Přednáška: Emoce&nemoce KC Svět dobrých lidí, 
Dobříš 

12.4. 14-17 Zápis do 1. ročníku ZŠ Rosovice 

13.-14.4. 13,30-
16,30 

Zápis do 1. ročníku 2. zš Dobříš 

13.4. 19,30 Mezinárodní přehlídka 
cestovatelských filmů: Expediční 
kamera 

KD Dobříš 

13.4. 14-17 Zápis do 1. ročníku ZŠ Mokrovraty 

13.4. 17 hod Malá dobříšská univerzita: novinářka 
Petra Procházková 

Městská knihovna Dobříš 

14.-15.4.  Zápis do 1. ročníku ZŠ Komenského, Dobříš 

14.-15.4.  Zápis do 1. ročníku ZŠ Nová Ves pod Pleší 

14.4. 19 hod Hraje vám Swing Band Dobříš KD Dobříš 

    

14.4. 12,30-
15,30 

Zápis do 1 ročníku ZŠ Lidická, Dobříš 

15.-16.4. 8-12 Bazárek oblečení Sokolovna Nový Knín 

15.4.  Zálesácký závod zdatnosti TJ Sokol Dobříš 

15.4.  Zájezd: Zámek Žďár nad Sázavou a 
velikonoční skanzen Hlinsko 

Hejnal Turismo Ouběnice 

15.4. 9 hod Společná brigáda PC sv. Tomáše a  
RC Dobříšek 

hřiště u RC Dobříšek 

15.4. 19 hod Podbrdské folkování KD Dobříš 

15.4. 16 hod Workshop: Pozvěte aromaterapii do 
svého života 

RC Dobříšek 

15.4. 9-16 Sportovní sobota s Orlem Aerobik studio Orel 
Dobříš 

15.4. 9 hod SAD: Seriál atletických závodů 2023 Atletický areál u 2. zš 
Dobříš 

17.4. 19 hod Přednáška: Sladění péče o dítě a 
podnikání 

RC Dobříšek 

18.-20.4. 10-12 Veselé trénování paměti Městská knihovna Dobříš 

20.4. 15 hod Sázení stromu k oslavě Dne Země Jedlový hájek, Dobříš 

20.4. 18,30 Cyklus setkání: Malování pro dospělé Pastorační centrum  
sv. Tomáše, Dobříš 

20.4. 18 hod Vernisáž výstavy J. Hájka: Obrazy 
2014-2023 

KD Dobříš 

20.4. 17 hod Chvíle pro pohádku: Malý princ Městská knihovna Dobříš 

21.-22.4.  Seminář Božího Slova a kultury řeči Pastorační centrum  
sv. Tomáše, Dobříš 

21.-23.4.  Expedice Apalucha s Orlem Kemp Sedmihorky 

21.4. 10-16 Oslava Dne Země: Poznání hmyzí říše hřiště B. Němcové, 
Dobříš 

21.4. 19,30 Setkání houslových virtuózů na zámku 
Dobříš 

Zámek Dobříš 



22.-23.4.  Jarní výlet s přespáním Veselá rodina, Dobříš 

22.4. 9-18 Dobročinný jarmark Dobrotrh fara Českobratrské církve 
evangelické, Dobříš 

22.4. 14 hod Loutkové představení: Hluboko v lese fara Českobratrské církve 
evangelické, Dobříš 

22.4. 15 hod Odpolední setkání Mokrsko, vedle 
parkoviště 

22.4. 8,30 TK Stopy Obořiště: Výprava za historií 
armády 

Dobříš, před radnicí 

24.4.-12.5.  Pěšky do školy Ul. Za Poštou, Dobříš 

25.4. 19 hod Cestopisná přednáška: Plachetnice do 
Arktidy 

Pastorační centrum  
sv. Tomáše, Dobříš 

25.4. 19,30 Zábavný pořad Z. Izera: "Na plný 
coole" 

KD Dobříš 

28.4. 20,30 Jazzový koncert: Alf Carlsson/Jiří 
Kotača Quartet 

KD Dobříš 

28.4.-1.5.  Balonová fiesta Chotilsko 

29.4. 11 hod Běh na rozhlednu Veselý vrch start na odbočce na 
Kobylníky, Prostřední 
Lhota 

29.4. 8,30 Ukliďme Rybníky hřiště na Rybníkách 

29.4. 8-11 Tradiční jarní výprodej Nohel Garden, Budínek 

29.4. 9 hod Jarní focení RC Dobříšek 

30.4.  Čarodějnice sportovní areál Nová Ves 
pod Pleší 

30.4. 15 hod Pálení čarodějnic dětské hřiště Na Kole, 
Dobříš 

30.4. 17-21 
hod 

Čaj o páté KD Dobříš 

www.dobrisskonovokninsko.cz 
 
 
 


